受文者：嘉義縣政府教育處
發文日期：中華民國108年2月18日

發文字號：新北淡高教字第1089240855號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有1個附件，驗證碼：895K8WF8F）

主旨：檢送新北市108學年度高級中等學校特色招生專業群科甄選

入學國中端作業宣導暨系統平台操作說明資料，敬請協助轉

知國中提醒學生報名時間。

說明：

一、依據新北市108學年度高級中等學校特色招生專業群科甄選

入學計畫辦理。

二、旨揭系統平台操作說明會已發107年12月21日新北淡高教字

第1077980693號開會通知單。

三、國中端作業宣導暨系統平台操作說明資料如附件，說明會簡

報檔可由淡水商工網站(http://www.tsvs.ntpc.edu.tw/)「

新北市108特招專業群科甄選」下載。

四、提醒學生依國中各校報名時間內完成相關作業：

(一)考生基本資料網路輸入、選填報考學校及科別：

１、108年2月20日(星期三)上午8時至108年3月5日(星期二)

中午12時止。

２、未輸入相關資料考生，則無法進行書面審查報名。

(二)第一階段書面審查報名日期：

１、集體報名時間為108年3月11日(星期一)至3月12日(星期

二)上午9時至下午4時。

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

新北市立淡水高級商工職業學校 函

地址：251新北市淡水區商工路307號

承辦人：徐莘

電話：(02)2620-3930分機502

電子信箱：av1303@ntpc.edu.tw

２、個別報名時間為108年3月12日(星期二)上午9時至下午4

時。

(三)第二階段術科測驗報名日期：

１、集體報名時間為108年3月28日(星期四)上午9時至下午4

時、108年3月29日(星期五)上午9時至中午12時。

２、個別報名時間為108年3月29日(星期五)上午9時至中午

12時。

正本：桃園市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局

、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育

處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府

教育處、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處

副本：

第2頁 共2頁